О переименовании улиц города Костаная

Постановление акимата города Костаная Костанайской области от 13 января 2010 года
№ 1св и решение маслихата города Костаная Костанайской области от 13 января 2010
года № 266. Зарегистрировано Управлением юстиции города Костаная Костанайской
области 25 февраля 2010 года № 9-1-144
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "Об статьей 13
административно-территориальном устройстве Республики Казахстан" от 8 декабря
1993 года, с учетом мнения населения, акимат города Костаная  и ПОСТАНОВЛЯЕТ
Костанайский городской маслихат  РЕШИЛ:
      1. Переименовать следующие улицы города Костаная:
      1) улицу Солнечная (ранее улица Мира в границах улиц
      Авиационная – Солнечная 7-й проезд) в улицу Достық;
      2) улицу Солнечная (ранее улица Железнодорожная в границах
      улиц Станционная - Солнечная) в улицу Мирная;
      3) улицу Солнечная (в границах улиц Солнечная – Спартака 1-й
      п р о е з д )  в  у л и ц у  З а в е т н а я ;
      4 )  у л и ц у  1 - я  С о л н е ч н а я  в  у л и ц у  С а м а л ;
      5 )  улицу 2-я  Солнечная  в  улицу Вишневая;
      6 )  улицу  3 -я  Солнечная  в  улицу  Кайнар ;
      7)  улицу 4-я Солнечная в улицу Раздольная;
      8 )  улицу 5-я  Солнечная  в  улицу Кленовая;
      9 )  у л и ц у  9 - я  С о л н е ч н а я  в  у л и ц у  А қ с у ;
      10) улицу 10-я Солнечная в улицу Студенческая;
      11) улицу Солнечную 2-й проезд в улицу Локомотивная.
      2. Настоящее совместное постановление и решение вводится в действие по
истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
опубликования.
      А к и м
      г о р о д а  К о с т а н а я
      ________ Ж. Нургалиев
      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и ,
      д е п у т а т  п о  и з б и р а т е л ь н о м у
      о к р у г у  №  1 4
      __________ Д. Сейтказинов

      С е к р е т а р ь  К о с т а н а й с к о г о
      г о р о д с к о г о  м а с л и х а т а
      __________ С. Тукенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан